
 
 
 
 
 
 

PORTARIA N.º 025, de 15 de janeiro de 2020. 

 

 

 

 

 O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA 

– UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, tendo em 

vista o que consta no Processo n.º 072.7553.2020.0000213-13, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1° - DESIGNAR, sem ônus para Instituição, o docente ROBERTO 

BASILIO FIALHO, cadastro nº 72555804, para responder pela Coordenação do 

Colegiado do Curso de Teatro, Campus de Jequié, no período de 21/01/2020 a 

04/02/2020, cujo titular UENDEL DE OLIVEIRA SILVA, cadastro nº 72634371, 

estará em gozo de férias. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a 

partir de 21/01/2020. 

 

 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 

 


